5

Querit Dmueri De ego Cathina filia petri bauli q̄ prochie de sancto Gregorio uxore petri buffart prochie de Cibranodm
 dialis et p̄rietarij mansi buffart p̄m̄d̄e prochie t̄raoq̄ et possionu eidem mansi redempto et absoluta a dno cum
 ream exans et ex̄ta s̄ia de consensu d̄i b̄xi mei. Et uenio et facio me femina p̄riam et solidam d̄e vendabilis
 d̄e Cathine de labiano monach et gacristane ayonast̄i s̄i damelic Gunde h̄ absentis et d̄e d̄e sacristie et successor
 d̄e in ipa sacristia dno d̄e cum om̄i plē ame d̄e n̄atura et om̄i bonis meis mobilibz p̄ntibz et futuris
 et ḡya iuray ip̄i mansi buffart causa matrimonij iud̄ me et d̄m petru buffart contract̄ quinḡde mansi
 p̄ d̄e et d̄e d̄e sacristia d̄e t̄re t̄re et ex quo mansi et t̄e t̄e honoribz et possionibz d̄e et d̄e sacristia
 et successor d̄e in d̄e d̄e sacristia h̄ns et h̄e d̄e homines et mulieres et alias futuras Et sic p̄m̄t̄ d̄e
 d̄e d̄e Cathine de labiano et successoribz d̄e in d̄e sacristia q̄ t̄e d̄e et d̄e sacristie et d̄e d̄e successoribz
 in eadem bona legalia et fideles de corpore et antec̄ et de om̄i iuribz d̄e sacristie p̄m̄entibz et p̄m̄t̄ de bonibz
 quocumq̄modo Et q̄ non iurabo causa h̄t̄anda aliquam ciuitate villam Castrum ut aliu locum p̄uilegiari
 et non p̄uilegiari nec aliquod aliud firmam tractabo ul̄ p̄uocabo p̄t̄ quod d̄e sacristia seu d̄e aut successor
 d̄e in eadem sacristia possent ul̄ possent ius et d̄m̄ que in me et plē mea n̄atura et rebz ac bonis meis
 mobilibz et immobilibz p̄ntibz et futuris habent et h̄e debent ac h̄ent et h̄e debent amittere et alius s̄i
 adquirere d̄e modo obligando ad h̄e d̄e et d̄e sacristie et d̄e d̄e successoribz in d̄e d̄e sacristia p̄sonam
 meam et om̄a bona mea h̄t̄a et h̄t̄anda d̄e Et p̄ p̄m̄t̄ facio et p̄m̄t̄ homagiu maibz t̄m̄ comendati
 d̄e d̄e Guillelmo vicarij p̄b̄o beneficiario in ḡde Gunde p̄m̄t̄ d̄e d̄e illud n̄o d̄e d̄e p̄m̄t̄ iuxta d̄m̄ et cons̄u
 tudinem h̄ns d̄e iurans sciam sponte p̄ d̄m̄ d̄m̄ et t̄e sancta Quatuor euangelia corporalit̄ a me t̄a p̄m̄t̄
 om̄a et singula rata geata et firma semp̄ h̄e t̄e et suare eaq̄ attendere et complere et n̄o contra f̄ere
 ul̄ d̄e aliqua r̄one iure modo ul̄ causa h̄e igitur facio firmo et iure in manu et posse notarij iuxta s̄m̄
 tanḡ p̄ h̄e p̄m̄t̄ stipulans et recomens legitime n̄o om̄um quoz iud̄t̄ et iud̄t̄ ac p̄m̄t̄ iud̄t̄ Et
 ego d̄e petro buffart mariti d̄e Cathine consensens p̄m̄t̄ laudo h̄e et firmo Actum est hoc Gunde v̄decima
 die mensis Augusti anno a n̄at̄ d̄i millimo Quadragesimo d̄e d̄e d̄e f̄. f̄. na Cathine iurantis et petri
 buffart t̄e mariti consensens p̄m̄t̄ D̄y h̄e firmam et laudam